
 平成２５年４月吉日 

各 位 

 

一般社団法人 大日本水産会 

会 長  白須 敏朗 

 

 

一般社団法人への移行について（ご報告） 

 

 

 

謹啓 陽春の候 ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

  また、平素は本会の事業運営に多大なご協力を頂き、厚く御礼申し上げま 

す。 

   さて、私ども大日本水産会は、去る３月１９日付にて一般社団法人への

移行認可を受け、平成２５年４月１日に新法人として登記致しましたので、

略儀ながら本状をもってご報告申し上げます。 

   本会は一般社団法人となりましても、我が国唯一の水産業の総合団体と

しての姿、活動は何ら変る事はございません。 

   本年度は、震災復興、水産物の需要拡大、安定供給、および水産資源の 

持続的利用を基本方針として、水産業会全体の振興発展のために努力して 

参る所存ですので、今後ともなお一層のご指導、ご協力を賜りますよう仲 

心よりお願い申し上げます。 

                              敬 具 

 

  なお、本件に関するお問合せは下記までお願い致します。 

 

                〒107-0052 

                東京都港区赤坂 1-9-13 三会堂ビル８階 

                     一般社団法人 大日本水産会 

                           漁政部 総務課 

                 （TEL：０３－３５８５－６６８１） 

                            

 


